
 
 

UCHWAŁA NR 421.LVII.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą 
Klub „Senior+” i połączenia go z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mochowie 

oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 384.LIV.2023 Rady Gminy w Mochowie z dnia 30 października 2023 roku w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą Klub „Senior+” i połączenia go z Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mochowie oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w ośrodku wsparcia wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie:  "Odpłatność w Klubie „Senior+” ustala poniższa tabela: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie 
do kryterium dochodowego określonego w art. 8 

ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2023 roku poz. 901 ze zm.) 

Miesięczna kwota 
odpłatności osób 

samotnie 
gospodarujących 

Miesięczna kwota 
odpłatności osób 

w rodzinie 

Do 800% nieodpłatnie nieodpłatnie 

od 801 do 900% 10,00 zł 20,00 zł 

od 901-1000% 15,00 zł 30,00 zł 

Powyżej 1001% 20,00 zł 40,00 zł 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Osobom skierowanym w trakcie miesiąca kalendarzowego i osobom, które zakończyły uczestnictwo 
w trakcie trwania miesiąca, nalicza się opłatę, o której mowa w § 8 w pełnej wysokości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 3122



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3122


	UCHWAŁA NR 421.LVII.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-12T13:24:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




